
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 57.029.23-XL
Име на моделот: NOVA MEN

Име на производот: NOVA MEN, елек, ројал сина

Состав: 100% полиестер 
Женска верзија: NOVA WOMEN 57.030 

Нето тежина: 0.48 kg
Бруто тежина: 0.546 kg

Страна во каталогот: 283
Пакување: 20/1

Димензии на транспортната кутија: 0.41 mx0.36 mx0.595 m
Тежина на транспортната кутија: 10.92 kg

EAN код: 8605040071007
Царинска тарифа: 620190000000
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